
 
 
 Clasificación  : Campionat de Catalunya Fèmines                              
 
 Lugar de celebración : SABADELL             
 Fecha                : 26/04/25 
 Clase de la prueba   : CD0    / Dones Campionats de Catalunya             
 Distancia            :  116    Kms - Promed     :  38.84  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     308 Blasi,Paula          F-S23  UAE - adq                  02:59:13           
   2     911 Coutinho,Alice       F-ELI  MASSI BAIX TER             02:59:25       12 seg. 
   3     284 Romance i,Marta      F-ELI  MASSI BAIX TER             03:06:27     7:14 min. 
   4     346 GÓMEZ,LAURA          F-ELI  MASSI BAIX TER             03:06:27     7:14 min. 
   5     917 Missiaggia,Alessia   F-ELI  TEAM FARTO - KIROOT        03:06:27     7:14 min. 
   6     903 Adar,SHRIKI          F-S23  NWVG-Uplus                 03:06:27     7:14 min. 
   7     268 CODONY,ALBA          F-S23  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   03:06:27     7:14 min. 
   8     914 Francis,IMOGEN       F-S23  TEAM FARTO - KIROOT        03:06:27     7:14 min. 
   9     344 soldevila,andrea     F-ELI  UNIVERSITAT POLITECNICA V  03:06:35     7:22 min. 
  10     930 RAMIREZ,ANNA         F-ELI  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  03:06:35     7:22 min. 
  11     281 BOSCH,LAIA           F-S23  MASSI BAIX TER             03:06:43     7:30 min. 
  12     271 ORTIZ,EMMA           F-ELI  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   03:06:43     7:30 min. 
  13     916 Hernández,Violeta    F-S23  TEAM FARTO - KIROOT        03:07:29     8:16 min. 
  14     286 PRADOS,SARA          F-S23  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  03:12:44    13:31 min. 
  15     285 RODRIGUEZ,LAURA      F-ELI  MASSI BAIX TER             03:12:48    13:35 min. 
  16     282 Colomé,Laia          F-ELI  MASSI BAIX TER             03:12:48    13:35 min. 
  17     283 Banlles,Maria        F-ELI  MASSI BAIX TER             03:12:48    13:35 min. 
  18     274 CANALS,ANNA          F-ELI  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   03:15:47    16:34 min. 
  19     332 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ANDONA RACING              03:15:47    16:34 min. 
  20     998 Jimenez,Estefania    F-S23  ARDATZ CLUB CICLISTA       03:15:47    16:34 min. 
  21     312 MARTINEZ,LAURA       F-S23  ARDATZ CLUB CICLISTA       03:15:47    16:34 min. 
  22     305 VELAZQUEZ,NAYLEN     F-ELI  MATARO ESPORT CICLISTA     03:15:47    16:34 min. 
  23     333 Miquel,Mirentxu      F-ELI  ANDONA RACING              03:15:47    16:34 min. 
  24     337 Albalat,Anna         F-ELI  ANDONA RACING              03:15:47    16:34 min. 
  25     278 CANALS,LAIA          F-S23  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   03:16:00    16:47 min. 
  26     324 BARRIS,ESTER         F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA     03:16:00    16:47 min. 
  27     915 Mallo,Carmen         F-S23  TEAM FARTO - KIROOT        03:16:06    16:53 min. 
  28     345 Lopez,Sandra         F-ELI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  03:16:10    16:57 min. 
  29     313 PUIG,ALBA            F-S23  ARDATZ CLUB CICLISTA       03:16:20    17:07 min. 
  30     343 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  03:16:20    17:07 min. 
  31     340 GRAS,BERTA           F-S23  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   03:16:20    17:07 min. 
  32     906 LACABA,CARLA         F-S23  HUESCA LA MAGIA            03:17:13    18:00 min. 
  33     907 DACK,ENA CORAL       F-ELI  HUESCA LA MAGIA            03:18:27    19:14 min. 
 
 Corredores clasificados : 33 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Clasificación de : SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     308 Blasi,Paula          F-S23  UAE - adq                 02:59:13           
   2     903 Adar,SHRIKI          F-S23  NWVG-Uplus                03:06:27     7:14 min. 
   3     268 CODONY,ALBA          F-S23  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  03:06:27     7:14 min. 
   4     914 Francis,IMOGEN       F-S23  TEAM FARTO - KIROOT       03:06:27     7:14 min. 
   5     281 BOSCH,LAIA           F-S23  MASSI BAIX TER            03:06:43     7:30 min. 
   6     916 Hernández,Violeta    F-S23  TEAM FARTO - KIROOT       03:07:29     8:16 min. 
   7     286 PRADOS,SARA          F-S23  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 03:12:44    13:31 min. 
   8     998 Jimenez,Estefania    F-S23  ARDATZ CLUB CICLISTA      03:15:47    16:34 min. 
   9     312 MARTINEZ,LAURA       F-S23  ARDATZ CLUB CICLISTA      03:15:47    16:34 min. 
  10     278 CANALS,LAIA          F-S23  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  03:16:00    16:47 min. 
  11     915 Mallo,Carmen         F-S23  TEAM FARTO - KIROOT       03:16:06    16:53 min. 
  12     313 PUIG,ALBA            F-S23  ARDATZ CLUB CICLISTA      03:16:20    17:07 min. 
  13     340 GRAS,BERTA           F-S23  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  03:16:20    17:07 min. 
  14     906 LACABA,CARLA         F-S23  HUESCA LA MAGIA           03:17:13    18:00 min. 
 
 
 
 
 
 
 Clasificación de : ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     911 Coutinho,Alice       F-ELI  MASSI BAIX TER            02:59:25          seg. 
   2     284 Romance i,Marta      F-ELI  MASSI BAIX TER            03:06:27     7:02 min. 
   3     346 GÓMEZ,LAURA          F-ELI  MASSI BAIX TER            03:06:27     7:02 min. 
   4     917 Missiaggia,Alessia   F-ELI  TEAM FARTO - KIROOT       03:06:27     7:02 min. 
   5     344 soldevila,andrea     F-ELI  UNIVERSITAT POLITECNICA V 03:06:35     7:10 min. 
   6     930 RAMIREZ,ANNA         F-ELI  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 03:06:35     7:10 min. 
   7     271 ORTIZ,EMMA           F-ELI  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  03:06:43     7:18 min. 
   8     285 RODRIGUEZ,LAURA      F-ELI  MASSI BAIX TER            03:12:48    13:23 min. 
   9     282 Colomé,Laia          F-ELI  MASSI BAIX TER            03:12:48    13:23 min. 
  10     283 Banlles,Maria        F-ELI  MASSI BAIX TER            03:12:48    13:23 min. 
  11     274 CANALS,ANNA          F-ELI  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  03:15:47    16:22 min. 
  12     332 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ANDONA RACING             03:15:47    16:22 min. 
  13     305 VELAZQUEZ,NAYLEN     F-ELI  MATARO ESPORT CICLISTA    03:15:47    16:22 min. 
  14     333 Miquel,Mirentxu      F-ELI  ANDONA RACING             03:15:47    16:22 min. 
  15     337 Albalat,Anna         F-ELI  ANDONA RACING             03:15:47    16:22 min. 
  16     324 BARRIS,ESTER         F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA    03:16:00    16:35 min. 
  17     345 Lopez,Sandra         F-ELI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 03:16:10    16:45 min. 
  18     343 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 03:16:20    16:55 min. 
  19     907 DACK,ENA CORAL       F-ELI  HUESCA LA MAGIA           03:18:27    19:02 min. 
 


